

همدلی و نیکوکاری در آستانه عید غدیر

# «بسیج» پای کار جهیزیه محرومان

۲

تکمیل طرح‌های نیمه تمام  
خراسان رضوی ۳۰ هزار میلیارد تومان  
آب می‌خورد

## ۴ هزار پروژه روی زمین مانده!

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با اشاره به اینکه سند آمایش سرزمین در اسفند سال گذشته هم برای کشور و هم برای استان به تصویب رسید، گفت: افق آمایش سرزمینی ما در استان برای سال ۱۴۲۴ است که این موضوع برای استان‌های دیگر متفاوت است.

رضا جمشیدی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تعارضاتی در بحث آمایش سرزمین وجود دارد که باید اصلاح شود، عنوان کرد: ۹ منطقه در کشور در شورای منطقه‌ای به تصویب رسید که خراسان رضوی به عنوان معین سه استان خراسان انتخاب شده است

که باید اسناد منطقه‌ای را بر اساس پیوندهای منطقه‌ای پیش ببریم. وی افزود...



شورای شهر مشهد تصویب کرد

## اختصاص زمین برای احداث بیمارستان در حاشیه شهر

مکلف است نسبت به تهیه طرح خدمات مرتبط با امور بهداشتی و درمانی از جمله کلینیک، مطب پزشکان و گردشگری سلامت در باقیمانده زمین اقدام و آن را با مشارکت بخش خصوصی اجرایی کند.

قرار است این بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی در شهرک شهید رجایی مشهد ساخته شود.

شهرداری مشهد قرار گرفته است، پس از لحاظ در حساب‌های فی مابین شهرداری و دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با قیمت کارشناسی روز در زمان وصول برای ساخت بیمارستان واگذار می‌شود.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد خاطرنشان کرد: شهرداری مشهد

این مصوبه اظهار کرد: با توجه به کمبود فضای بیمارستانی در مناطق پیرامونی و محلات هدف بازآفرینی، یک قطعه زمین به مساحت ۸ هکتار از اراضی «قند شیرین» که در پهنه بهداشتی درمانی واقع شده و طبق صلح‌نامه بین شهرداری و شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان به عنوان اراضی خدماتی در سهم

اعضای شورای اسلامی شهر مشهد با واگذاری زمینی ۸ هکتاری در حاشیه شهر مشهد برای ساخت بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی موافقت کردند.

به گزارش ایرنا؛ بتول گندمی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد روز دوشنبه در نشست علنی این شورا در خصوص



خراسان جنوبی بیرفند	خراسان شمالی بجنورد	خراسان رضوی مشهد
۳۳° ۲۵'	۳۴° ۳۲'	۳۵° ۲۵'

برگزاری جشن‌های عید غدیر خم  
در ۷۰ بقعه متبرکه خراسان رضوی

پویش «نذر کتاب، نذر اندیشه»  
برپا می‌شود

فعالیت بیش از ۶ هزار  
خادمیار رضوی در خراسان جنوبی

با پیگیری حفاظت محیط زیست چغنی صورت گرفت  
معرفی دو کارخانه آلاینده  
به دستگاه قضایی

### کتابخوانی

#### پویش «نذر کتاب، نذر اندیشه» برپا می‌شود

همزمان با نزدیک شدن به عید سعید غدیر خم پویش نذر کتاب، نذر اندیشه در سراسر کشور اجرایی می‌شود.

به گزارش قدس آنلاین، همزمان با نزدیک شدن به عید سعید غدیر خم و با هدف ترویج فرهنگ آشنایی با اهل بیت عصمت و طهارت(ع) پویش نذر کتاب، نذر اندیشه برای جذب مشارکت‌های مردمی در راستای اهدای کتاب به کتابخانه‌ها آغاز شد.

در این پویش مردمی که با همکاری مجتمع دانشجویی امام رضا(ع) مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی و پاتوق کتاب و نهادهای فرهنگی دیگر اجرایی شده، حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان مشهد، بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان، هیئت لیبیک، بسیج دانشجویی دانشگاه بین‌المللی امام رضا(ع) و کانون امام رضا(ع) دانشگاه فردوسی مشهد مشارکت دارند.

علاقه‌مندان به شرکت در این پویش معنوی و ارزشمند که هدف آن گسترش فرهنگ مطالعه، تجهیز کتابخانه‌ها و آشنایی با سیره اهل بیت عصمت و طهارت(ع) است، می‌توانند با واریز مبالغی به شماره کارت ۶۲۷۳۸۱۱۰۹۴۰۱۹۰۶۱ به نام احمد نعمتی در این پویش شرکت کنند.

مبالغ جمع‌آوری شده به خرید کتاب «علی از زبان علی» و چند کتاب دیگر درباره زندگی امام اول شیعیان جهان اختصاص داده می‌شود و کتاب‌های خریداری شده در قالب بسته‌هایی به کتابخانه‌های خوابگاه‌های دانشجویی در سراسر کشور اهدا می‌شود.

حجت‌الاسلام پناهیان درباره اهمیت کتاب «علی از زبان علی» گفته است: این کتاب سرچشمه‌ای زلال است که مصارف گوناگون معرفتی دارد. تردید ندارم که جوانان با مطالعه این کتاب از نظر فکری و روحی به شدت تحت تأثیر حضرت علی(ع) قرار می‌گیرند.

### پیگیری

#### سه‌میه سوخت مرزنشینان در انتظار برگزاری جلسه!

مدیر کل امور اقتصادی خراسان شمالی گفت: موضوع اختصاص سه‌میه سوخت مرزنشینان خراسان شمالی در انتظار برگزاری یک جلسه در وزارتخانه است.

بدری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه این موضوع از یکی دو سال گذشته در حال پیگیری است، اظهار کرد: اکنون برای اختصاص این سه‌میه تمامی موافقت‌ها گرفته شده است اما باید جلسه‌ای در کمیته مربوط برگزار شود و مورد تأیید قرار گیرد اما این کمیته هر سال یک مرتبه برگزار می‌شود و منتظر برگزاری جلسه در این کمیته و مطرح کردن موضوع هستیم.

بدری ادامه داد: با مصوب شدن طرح، ۲۲ هزار و ۷۵۶ خانوار مرزنشین در شعاع ۲۰ کیلومتری مرز این استان از این سوخت بهره‌مند خواهند شد. عواید این طرح برای مرزنشینان استان همچون طرح‌های حمایتی از قبیل بیمه مرزنشینان خواهد بود و از سوی دیگر می‌توان از عواید این سوخت برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های صادراتی و... در مرز استفاده کرد.

محمدعلی شجاعی، استاندار خراسان شمالی نیز چندین بار پیش در گفت‌وگو با ایسنا در این ارتباط اظهار کرده بود: موافقت وزارت نفت گرفته شده و نامه آن به وزارت کشور ارسال شده است. حال باید این موضوع در کمیسیون مربوطه مرزی در وزارت کشور مطرح و در آنجا مورد تأیید قرار گیرد تا جزو سه‌میه قرار بگیریم. خراسان شمالی تنها استان مرزی است که سه‌میه سوخت مرزنشینان به آن تعلق نمی‌گیرد.

### خبر خوب

#### نیکوکار خراسان جنوبی برگزیده مهرواره محله همدل

مسئول مهرواره محله همدل در خراسان جنوبی گفت: محمد تلواری از خراسان جنوبی با اقدام‌های شایسته در حوزه جوانان، معیشت خانواده‌های کم‌برخوردار و تأمین تجهیزات پزشکی در استان به عنوان یکی از ۱۴ برگزیده پویش ملی مهرواره محله همدل معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حجت‌الاسلام بنی‌خزاعی گفت: هزینه ۵۵ میلیون تومانی برای درمان بیماری‌های خاص، ساخت ۳۳ واحد مسکونی برای زوج‌های جوان، مهیا کردن ۵۰ میلیون تومان برای تأمین تجهیزات پزشکی و جمع‌آوری ۳۵۴ میلیون تومان برای سبد غذایی عده‌ای از نیازمندان از اقدام‌های محمد تلواری است.

وی افزود: با توجه به تأثیرگذاری آرای مردمی در انتخاب برگزیده ملی، هم‌استانی‌ها در خراسان جنوبی می‌توانند به عنوان داور این جشنواره با ارسال ۱۴ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۲۱۲ در انتخاب آقای محمد تلواری از خراسان جنوبی به عنوان سه نفر برگزیده نهایی تأثیرگذار باشند. وی با بیان اینکه مهرواره محله همدل با رویکرد تقویت زنجیره تواسی و همبستگی و مشارکت اجتماعی در استان از ماه رمضان آغاز شده است، گفت: در این مهرواره هزار و ۸۰۵ مسئله در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی از محلات استان احصا شده است.

حجت‌الاسلام بنی‌خزاعی افزود: رسیدگی به مسائل معیشتی خانواده‌های بی‌بضاعت، اشتغال‌زایی و راه‌اندازی کارگاه‌های تولید خرد و مشاغل خانگی، زمینه‌سازی برای ازدواج جوانان محله و تهیه جهیزیه و رسیدگی به خانواده‌های مبتلا به کرونا از جمله اقدام‌های انجام شده در راستای اجرای این پویش مردمی بوده است.

**خلاصه آگهی مناقصه ۱۴۰۰-۱۱-۱۰**

شرکت مخابرات ایران - منطقه مخابرات خراسان رضوی در نظر دارد عملیات خدمات نظافتی، پذیرایی و رفاهی تأمین خدمات سرویس و نگهداری تاسیسات مکانیکی، الکتریکی و آسانسورهای هتل بهمن مشهد متعلق به شرکت مخابرات ایران را از طریق مناقصه به اشخاص حقوقی دارای تاییدیه معتبر از اداره کل کار و امور اجتماعی و گواهی ایمنی در زمینه مناقصه واگذار نماید.

متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۶ به آدرس <https://khorasanr.tci.ir> و یا مشهد - خیابان امام خمینی (ره) شرکت مخابرات ایران - منطقه خراسان رضوی ساختمان مدیریت پشتیبانی و تدارکات مراجعه یا با شماره تلفن ۳۸۱۱۸۳۸۱ - ۰۵۱ تماس حاصل نمایند.

تاریخ تحویل پاکت ۱۴۰۰/۵/۲۴ و بازگشایی ۱۴۰۰/۵/۲۵ می‌باشد.

آسان ترین روش پرداخت فیوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰

**آگهی تجدید مزایده**

شهرداری درگز در نظر دارد تعداد ۲ باب مغازه جنب ایستگاه آتش نشانی خود را از طریق تجدید مزایده بصورت اجاره واگذار نماید.

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۴۶۲۲۲۸۰۱  
شهردار درگز - رمضان یزدان پناه

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)**

شرکت تعاونی منحل (در حال تصفیه) تهیه و توزیع دروگردان مشهد و حومه - ثبت ۹۶۵ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۰۵

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی منحل (در حال تصفیه) تهیه و توزیع دروگردان مشهد و حومه، راس ساعت ۱۰ صبح یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۵/۱۷ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در-بلوار دانشگاه، نبش دانشجو ۲۵ مجتمع آراکس ۲ طبقه سوم واحد ۳۰۱ برگزار میگردد.

از کلیه اعضاء محترم دعوت میشود، اصالتاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:** ۱-استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظرین  
۲-ارائه گزارش حسابرسی سال مالی ۱۳۹۹  
۳-طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ و بودجه سال ۱۴۰۰  
۴-تعیین حق الزحمه هیئت تصفیه مطابق آیین نامه اجرایی برای دو سال  
توضیحات: ۱-کلیه مقررات برگزاری مجمع تابع آیین نامه برگزاری مجامع خواهد بود.  
۲-اعضاء، متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل موردنظر باید در ساعت اداری تا مورخه ۱۴۰۰/۵/۱۴ به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از طی مراحل قانونی تایید و وکالتنامه ها، برگه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

هیئت تصفیه

بدون اتلاف وقت آگهی تون رو سفارش بدید

فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88 در یکی از شبکه‌های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.

بقیه گارهاش باما



### آزادی هشت زندانی جرایم غیر عمد به یمن دهه ولایت

هشت زندانی جرایم غیر عمد در خراسان جنوبی به یمن دهه ولایت با همت خیران آزادی می‌شوند. حسین پور؛ مدیر نمایندگی ستاد دیده در خراسان جنوبی به صدا و سیما گفت: به مناسبت دهه ولایت در ستاد دیده استان هشت زندانی جرایم غیر عمد با همکاری خیران در استان آزاد شده و به آغوش خانوادشان باز می‌گردند.

حسین پور افزود: از میان این هشت زندانی، هفت نفر مرد و یکی هم خانم هستند که در حال بررسی پرونده‌های آن‌ها و به اتمام رساندن روند اداری کار هستیم. مدیر نمایندگی ستاد دیده در خراسان

۱۲ ماه انجام خدمات عمومی رایگان؛ محکومیت شکارچی متخلف یک شکارچی متخلف در خلیل آباد به ۸۵ روز حبس و ۱۲ ماه انجام خدمات عمومی رایگان محکوم شد. سعید شفیعیان؛ رئیس اداره حفاظت محیط زیست

### خط قرمز



تاکنون ۴۱ نفر زندانی جرایم غیر عمد آزاد شده اند که پرداخت بدهی آن‌ها با مجموع ۵۷۰ میلیون تومان گذشت شاک، ۶۴۰ میلیون تومان از طرف ستاد دیده استان، ۵۷۰ میلیون تومان از طرف ستاد دیده کشوری و ۱۶۰ میلیون آورده خود متخلفان صورت گرفته است.

جنوبی گفت: تاکنون سه نفر از این زندانیان با پرداخت بدهی و طی روند اداری آزاد شده اند. مدیر نمایندگی ستاد دیده در خراسان جنوبی افزود: هم اکنون ۵۵ زندانی جرایم غیر عمد با بدهی ۱۰ میلیارد تومان در زندان‌های استان حضور دارند. حسین پور در ادامه تشریح کرد: از ابتدای سال

متخلف به جهت حمل غیرمجاز اسلحه نیز به پرداخت ۲۲ میلیون و ۵۱۰ هزار ریال جزای نقدی محکوم و علاوه بر مجازات مقرر متخلف برای جبران ضرر و زیان وارده به حیات وحش، ملزم به پرداخت ۷۵۰ میلیون ریال است که در صورت

عدم همکاری در پرداخت آن به جهت هزینه‌های دادرس به این مبلغ افزوده خواهد شد. رأی صادره قطعی نیست و همکاری متخلف و اظهار ندامت و پشیمانی و عدم سوء سابقه در زمینه شکار، وی را مشمول جهات تخفیف در رأی صادره خواهد کرد.



### کشف بیش از ۲ میلیارد تومان روغن موتور قاچاق

حسین حسینی، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی تربت حیدریه گفت: متصدی یک واحد صنعتی فروش روغن موتور با احتکار بیش از ۲ میلیارد تومان روغن موتور قصد کسب سود بیشتر و فروش محصول با قیمت‌های جدید را داشت که توسط کارشناسان شناسایی و محل پلمب شد.



## دستگیری عاملان اسکورت مسلحانه یک شرور



تمامی افراد بازداشت شده بین ۲۵ تا ۲۵ سال سن دارند و بررسی سوابق آن‌ها حاکی از آن است که ۹ نفرشان دارای محکومیت‌های متعدد کیفری و دو نفر از آن‌ها نیز از سوی دستگاه قضایی و انتظامی تحت تعقیب قرار داشته‌اند.

و آن‌ها برای استقبال از شرور برنامه اسکورت مسلحانه‌ای تدارک می‌بینند. در همین میان یک نفر هم به طرف‌های دیگر نزاع اطلاع می‌دهد که قرار است فرد شرور از زندان آزاد شود. همین اتفاق سبب می‌شود که آن‌ها برنامه انتقامی مسلحانه‌را پیاده کنند و تصمیم می‌گیرند به محض آزادی فرد مورد اشاره انتقام قتل را از او بگیرند و برای این کار چند سلاح گرم و سرد هم تهیه می‌کنند.

عقيل رحمانی | بیش از ۱۰ نفر از اوپاش که قصد اسکورت مسلحانه یک شرور آزاد شده از حبس را داشتند و عده ای هم در صدد انتقام برآمده بودند با عملیات برق‌آسای پلیس اطلاعات و امنیت و یگان امداد مشهد محاصره و در حالی دستگیر شدند که تعدادی از آن‌ها با خود سلاح گرم همراه داشتند.

نقشه‌دگرگیری مسلحانه و انتقام جویی چه بود؟ چند سال پیش و در یک نزاع خونین که بین دو گروه از اوپاش مشهدی رخ داده بود، یک نفر جان خود را از دست داد و تعدادی هم مجروح شدند. این‌گونه بود که با دستور قضایی عاملان این اقدام دستگیر و تعدادی هم به زندان منتقل و پای میز محاکمه کشانده شدند. در این مدت میان طرف‌های نزاع که افراد شرور و شناخته شده شهر بودند به صورت مکرر تهدید به انتقام‌گیری رد و بدل می‌شد. اما این موضوعات و تحرکات افراد شرور به صورت دقیق توسط مأموران پلیس مشهد تحت کنترل بود تا مبادا گری خواندن‌های افراد شرور که در میان آن‌ها تهدید به خونخواهی فرد کشته شده هم دیده می‌شد، سبب نزاعی دیگر شود و امنیت مردم شهر هدف اقدامات مجرمانه این اوپاش قرار بگیرد. دوسالی این روند ادامه داشت تا اینکه قرار می‌شود یکی از این اوپاش شناخته شده که در نزاع منجر به قتل حضور داشت، پس از دوسال تحمل حبس آن‌هم با قرار وثیقه سنگین آزاد شود. موضوع به توجه‌های این فرد که سرکرده گروه مقابل فرد کشته شده در نزاع بود، منتقل می‌شود

می‌گیرد و پس از انجام هماهنگی‌های قضایی مورد نیاز، دستور آغاز عملیات ویژه و برق‌آسای پلیسی صادر می‌شود. در ادامه تیم‌های ویژه پلیس اطلاعات و امنیت عمومی به همراه مأموران زنده یگان امداد مشهد برای انجام عملیاتی سخت و دستگیری تمامی افراد شرور دست به کار می‌شوند. رصد تحرکات افراد مورد نظر همچنان در دستور کار مأموران بود تا اینکه فرد شرور از زندان آزاد و توجه هایش به استقبالش آمدند. در حالی که افراد شرور به سمت پاتوق خود در حال حرکت بودند، گروه مقابل هم در یک چشم به‌هم‌زدن خودشان را به محل رساندند، اما قبل از هرگونه شرارتی مأموران پلیس در عملیاتی ضربتی ۱۱ نفر را در این رابطه دستگیر کردند.

کشف دو سلاح جنگی بادتگیری افراد شرور تمامی آن‌ها مورد بازرسی بدنی قرار گرفتند و این اقدام منجر به کشف دو سلاح کلت کمری، دو قبضه شمشیر و چهار عدد چاقو شد. به گزارش قدس، تمامی افراد بازداشت شده بین ۲۵ تا ۳۵ سال سن دارند و بررسی سوابق آن‌ها حاکی از آن است که ۹ نفرشان دارای محکومیت‌های متعدد کیفری و دو نفر از آن‌ها نیز از سوی دستگاه قضایی و انتظامی تحت تعقیب قرار داشته‌اند. در پایان این اقدام امنیت آفرین پلیس مشهد که با هدایت مستقیم و دقیق فرماندهی انتظامی مشهد صورت گرفت، ۱۱ فرد شرور به دادسرای انقلاب مشهد منتقل شدند. در این زمینه چهار دستگاه خودرو سواری متعلق به افراد شرور هم توقیف شد.

Advertisement for 'Kish Qash' (کیش قشم) featuring a man's portrait and contact information: ۳۷۶۰۴۸۰۹. Text includes 'تضمین پایین ترین نرخ تور' and 'توجه مشهوران گرامی'.

Advertisement for 'Kraiechi' (کرایه‌چی) featuring a magnifying glass icon and contact information: ۳۸۷۶۵۱۲۰. Text includes 'اجناس کرایه مصطفی صفار نجیب'.

Advertisement for 'Mastar Iran' (ممتاز ایران) featuring a man's portrait and contact information: ۳۲۷۰۰۳۱۳. Text includes 'ممتاز ایران' and 'سرویس دهی تمام نقاط شهر'.

Advertisement for 'Qali and Mibl Shouei' (قالی و مبیل شوئی) featuring a man's portrait and contact information: ۳۷۶۹۰۲۳۱. Text includes 'قالی شوئی' and 'نمونه'.

Advertisement for 'Qali and Mibl Shouei' (قالی و مبیل شوئی) featuring a man's portrait and contact information: ۳۷۶۹۰۲۸۴. Text includes 'قالی و مبیل شوئی' and 'عدالتیان'.

Advertisement for 'Khadamatsa' (خدماتسا) featuring three men in work clothes and hard hats. Text includes '۳۷۰۸۸' and 'با درج آگهی در نیاز مندی‌های قدس خودتان را به دیگران معرفی کنید!'.

Advertisement for 'Qali and Mibl Shouei' (قالی و مبیل شوئی) featuring a man's portrait and contact information: ۳۸۸۲۵۷۶۷. Text includes 'قالی شوئی' and 'عدالتیان'.

Advertisement for 'Qali and Mibl Shouei' (قالی و مبیل شوئی) featuring a man's portrait and contact information: ۳۸۸۴۰۰۷۹. Text includes 'قالی شوئی و مبیل شوئی' and 'سلطانی'.

